
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 38/2018  

z dnia 28 września 2018 roku 

w sprawie Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

w Białymstoku 

 

W związku z przekształceniem z dniem 1 października 2018 roku na mocy art. 

235 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce wydziału zamiejscowego Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w filię,  działając na podstawie § 16 ust. 1 

Statutu (Komunikat nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC), po zasięgnięciu opinii Senatu, zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Filia działa pod nazwą „Filia Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

w Białymstoku”. 

 

2. Filią kieruje rektor Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

 

3. W ramach Filii Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w 

Białymstoku utrzymuje się działanie Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego 

na dotychczasowych zasadach. 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 roku. 

 
 

 

 

 

          prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
 


